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Szafa wysoka

Przedmiotem wzoru przemysłowego są szafy wysokie PREMIUM MAX 

wchodzące w skład Kolekcji mebli PREMIUM. Odznaczają się prostotą i elegancką 

formą która została podkreślona przez stonowaną kolorystykę. Jasna płyta wiórowa 

w odcieniu brzozy z trwałym obrzeżem PCV została połączona z radosnymi kolorami: 

żółtym, zielonym, pomarańczowym. Szafa wysoka Premium MAX mocowana na 

nóżkach sprawia wrażenie lekkiej ale i pojemnej. Półki zostały dostosowane do 

przechowywania segregatorów i innych niezbędnych rzeczy podczas nauki. Kolekcja 

mebli „PREMIUM” to nowa seria mebli zaprojektowana z myślą o pomieszczeniach w 

których przebywają dzieci w wieku szkolnym. Stonowane kolory, prostota i elegancki 

kształt mebli wspomagają tworzenie ciepłej atmosfery w klasie zapewniając idealne 

warunki do nauki.

Przedmiot wzoru przedstawiono na ilustracji w 4 odmianach:

1 .odmiana 1 -  fig. 1 -  szafa w odcieniu brzozy 

2.odmiana 2 -  fig. 2 -  szafa w kolorze zielonym 

3.odmiana 3 -  fig. 3 -  szafa w kolorze żółtym 

4.odmiana 4 -  fig. 4 -  szafa w kolorze pomarańczowym 

Szafa wysoka PREMIUM MAX -  szafa skrzynkowa wykonana z płyty wiórowej w 

jasnym kolorze brzozy, o wymiarze 94x45x189 cm. Krawędzie wykończone zostały 

trwałym obrzeżem typu Multiplex o grubości 2 mm, będący imitacją struktury 

sklejkowej. Szafa wyposażona w drzwiczki w górnej części i w dolnej części (2 szt.) 

Szafa mocowana jest na metalowych nóżkach. Półki dostosowane do 

przechowywania segregatorów. Uchwyty przy drzwiczkach są płaskie i wykonane z 

metalu. Szafa występuje w 4 kolorach -  zielonym, żółtym, pomarańczowym i 

imitującym drewno brzozy.

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Kolorystyka szaf

 Kształt szafy, rozmieszczenie półek, i szafek 

s Zastosowane nóżki, uchwyty



SZAFA PREMIUM MAX BRZOZA (100773)

Fig.1



SZAFA PREMIUM MAX ZIELONA (100757)
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SZAFA PREMIUM MAX ŻÓŁTA (100763)



SZAFA PREMIUM MAX POMARAŃCZOWA (100768)
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Fig.4



F
ig
.1

Fi
g.
2

Fi
g.3

Fi
g.
4




	PL16307S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


